МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

     УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 10»

Артемовского городского округа

692764,г. Артем, ул. Ворошилова, 40, тел: 8(42337)95222

П Р И К А З

09.01.2023 г.                                                                                                                      № 1/40

О назначении ответственных

по контролю за закладкой  продуктов питания на кухне

В целях улучшения питания детей и соблюдения производственного контроля в

МБДОУ детский сад № 10 Артемовского городского округа.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2023-2024 год постоянно действующую комиссию по закладке продуктов

в котел по следующему графику:

ПОНЕДЕЛЬНИК - воспитатель                               Богославская М.Н.

          помощник воспитателя          Тарасенко Н.А.

ВТОРНИК – заведующий ДОУ                               Саксеева Г.М.

                                 воспитатель                               Сизоненко Л.Г.

СРЕДА -                   методист                                   Саксеева Л.А.

                                  воспитатель                               Емец Л.Н.

ЧЕТВЕРГ -    воспитатель        Наумова Т.С.

                        помощник воспитателя                       Батеновская А.А.

ПЯТНИЦА -     главный бухгалтер                          Мяснянкина Т.В.

                           воспитатель      Топоркова Е.В.

А также члены профсоюзного комитета при необходимости в свою смену.

2. Членам комиссии проводить закладку согласно утвержденному графику.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на себя.

Основание: соблюдение производственного контроля.

Заведующий МБДОУ детский сад № 10                                         Г.М. Саксеева

С приказом ознакомлены:

Методист                                                                                 ___________ Л.А. Саксеева

Главный бухгалтер                                                                 ___________ Т.В. Мяснянкина

Воспитатель                                                                             ____________ Т.С. Наумова

Воспитатель                                                                             ____________ М.Н. Богославская

Воспитатель                                                                             _____________Л.Г. Сизоненко

Воспитатель                                                                             _____________ Е.В. Топоркова

Воспитатель                                                                             _____________ Л.Н. Емец

Помощник воспитателя                                                          _____________ А.А. Батеновская

Помощник воспитателя                                                          _____________ Н.А. Тарасенко

		+74233795222
	2023-01-19T12:18:15+1000
	Саксеева Г.М.
	Заверено